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چون متقاضی درخواسـت تحدیدحدوداختصاصی ششـدانگ یک قطعه باغ  به شـماره پلاک 24 فرعی از3942اصلی واقع در  سـیرجان اراضی منصور آباد قلعه سـنگ بخش 36 
کرمـان بـه مسـاحت 4144.39 متـر مربـع  نیـاز بـه تحدید حدود دارد اعمال تبصره ذیل ماده 15 قانون ثبت هم میسـر نمی باشـد لذا حسـب درخواسـت شـماره 21632 مورخه 
1404/08/04 مالک علی شـهرآبادی  آگهی تحدید حدود آن باسـتناد تبصره 5 قانون مزبور منتشـر و عملیات تحدیدی آن از سـاعت 7 صبح روز یکشـنبه  مورخه 1404/11/12 
درمحـل شـروع و بعمـل خواهـد آمـد . لـذا بـه مالـک ) مالکین ( امالک مجاور رقبـه مزبور اخطار میگـرد که درموعد مقـرر در این اعالم در محل وقـوع ملک حاضـر و در صورت 
عـدم مراجعـه مجاوریـن عملیـات تحدیـدی بـا معرفـی مالـک انجـام و چنانچه کسـی بر حـدود و حقـوق ارتفاقی آن اعتراض داشـته باشـد بر طبـق مـاده 20 قانون )اعتـراض به 
حدودابتدابایدبه اداره ثبت تسـلیم وظرف یکماه ازتاریخ تسـلیم اعتراض دادخواسـت به دادگاه تقدیم نموده وگواهی آن رابه اداره ثبت تسـلیم نماید. بدیهی اسـت پس از گذشـت 

مهلت یاد شـده هیچگونـه ادعایی مسـموع نخواهد بود .
  سعیدنظری 
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان سیرجان  

آگهی تحدید اختصاصیآگهی تحدید اختصاصی

شناسه آگهی: 2089842

رئیس کل دادگستری استان کرمان: 

کارگروه تخصصی تکمیل طرح‌های حوزه عشایری جنوب استان کرمان تشکیل می‌شود

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: دستگاه‌های ذیربط موظفند در ذیل شورای حفظ 
حقوق بیت‌المال استان، دستورالعمل جامع ساماندهی طرح‌های نیمه‌تمام حوزه عشایری در 
جنوب استان از جمله طرح اسکان عشایر را با نظر تمامی نهادهای مرتبط تدوین کنند تا پس از 

تصویب در این شورا، برای اجرا به دستگاه‌ها ابلاغ شود.
حجت الاسلام ابراهیم حمیدی در دیدار با مدیرکل امور عشایری جنوب استان کرمان اظهار کرد: 
این کارگروه تخصصی با حضور سپاه ثارالله، اداره کل امور عشایری جنوب استان، استانداری، 
جهاد کشاورزی و منابع طبیعی و شرکت آب منطقه‌ای، دستگاه‌های نظارتی و سایر ادارات ذیربط 
تشکیل خواهد شد تا ضمن تعیین تکلیف اراضی واگذار شده به عشایر، مواردی که تصرفات 

غیرقانونی و بیش از اراضی واگذار شده بوده را نیز مشخص کرده و به دولت بازگرداند.

وی تاکید کرد: طرح‌های ماندگاری از سوی سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی در حوزه 
عشایری اجرا شده که باید ساماندهی و حفظ شوند. 

در ادامه این نشست مدیرکل امور عشایری جنوب استان کرمان با اشاره به نقش مهم جامعه 
عشایری در امنیت غذایی و اجتماعی کشور گفت: عشایر ۱.۲ درصد جمعیت کشور را تشکیل 

می‌دهند و همواره پای کار نظام و انقلاب بوده‌اند. 
ناصر احمدیوسفی با بیان اینکه امام خمینی)ره( عشایر را ذخایر انقلاب و رهبر معظم انقلاب آنان 
را باوفاترین قشر معرفی کرده‌اند، افزود: عشایر جنوب استان کرمان در دوران دفاع مقدس ۵۵۰ 
شهید تقدیم کرده‌اند ضمن اینکه شاخص‌ترین شهید عشایری نیز سردار سپهبد شهید حاج 

قاسم سلیمانی بوده است. 
وی اظهار کرد: سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در میان عشایر جایگاه ویژه‌ای دارد و حتی 
پیرزن‌هایی که هیچ مسئولی را ندیده‌اند وقتی از آنان پرسیده می‌شود کدام مسئول را دوست 

دارند، نام حاج قاسم را بر زبان می‌آورند.
احمدیوسفی جنوب استان کرمان دارای ۱۷ هزار خانوار عشایری، یک میلیون و ۹۰۰ هزار 
هکتار مرتع و ۶۰۰۰ دانش‌آموز عشایری است که در برخی مناطق یک کلاس تنها یک معلم و 

یک دانش‌آموز دارد.
 مدیرکل امور عشایری جنوب استان کرمان افزود: تاکنون بیش از ۳۷۰۰ کیلومتر راه عشایری 

احداث شده و حدود ۹۰ کیلومتر راه و خدمات زیربنایی نیز در دست اجراست. 
وی با اشاره به خدمات ارائه شده به عشایر از جمله آرد یارانه‌ای، آب و برق گفت: مشکلاتی در مسیر 
طرح‌های اسکان، طرح‌های مرتع‌داری و طرح‌های معیشتی و امنیتی در حوزه عشایری وجود دارد 

که تقاضا می‌شود با پیگیری‌های قضائی رفع شوند.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

در پی موج سرمای شدید، یخبندان و بارش سنگین برف در بخش‌هایی از اروپا، 
تاکنون دست‌کم شش نفر جان خود را از دست داده‌اند.

به گزارش ایسنا، مقامات منطقه »لاند« در جنوب غرب فرانسه اعلام کردند در 
تصادفات جاده‌ای سه نفر کشته و ۱۵ نفر زخمی شدند.

همچنین دو نفر دیگر در تصادفات منطقه پاریس کشته شدند. یک راننده پس از 
انحراف از مسیر و سقوط به داخل رودخانه »مارن« در بیمارستان درگذشت و راننده 
دیگری پس از برخورد با یک وسیله نقلیه سنگین در شرق پایتخت فرانسه کشته شد. 
در »سارایوو«، پایتخت بوسنی نیز زنی پس از افتادن شاخه درخت پوشیده از برف 

روی سرش جان باخت.
بسیاری از پروازها از دو فرودگاه اصلی پاریس، رواسی-شارل دوگل و اورلی، لغو 
خواهند شد تا خدمه بتوانند برف را از باند فرودگاه‌ها پاک کرده و هواپیماها را 
یخ‌زدایی کنند. انتظار می‌رود حدود ۴۰ درصد از پروازها در فرودگاه شارل دوگل و ۲۵ 

درصد در فرودگاه اورلی لغو شوند.
به گزارش گاردین، در هلند نیز صدها پرواز در فرودگاه »شیپول« آمستردام لغو شد 
زیرا کارکنان در حال پاکسازی باند فرودگاه‌ها و یخ‌زدایی هواپیماها بودند. مسافران 
قطار هم در این کشور پس از تعلیق خدمات داخلی در اوایل روز گذشته با هرج و مرج 

مواجه شدند و این امر اختلال ناشی از آب و هوا را تشدید کرد.
سرمای شدید بخش زیادی از اروپا را فرا گرفته است و اوایل روز گذشته دما در جنوب 
و شرق آلمان به زیر منفی ۱۰ درجه سانتیگراد رسید. هواشناسان آلمانی پیش‌بینی 
کرده‌اند که روز جمعه طوفانی در این کشور رخ دهد و بارش برف سنگین در شمال 

و شرق پیش‌بینی می‌شود.
در انگلیس، دمای هوا در طول شب به منفی ۱۲.۵ درجه سانتیگراد رسید و بارش 
برف سفرهای ریلی، جاده‌ای و هوایی را مختل و صدها مدرسه را در مناطق شمالی 

تعطیل کرد.
همچنین دمای هوا در مناطق کم‌ارتفاعِ شمال ایتالیا به زیر صفر رسیده است.

بارش برف و باران شدید در کشورهای حوزه بالکان، طغیان رودخانه‌ها، مشکلات 
ترافیکی و اختلال در تأمین برق و آب را به همراه داشته است.

پژوهشگران دریافتند، ثابت نگه‌داشتن سطح قند خون ممکن است به کاهش خطر ابتلا به 
بیماری آلزایمر و دیگر انواع زوال عقل کمک کند.

پژوهشگران از شاخصی به نام آزمایش HbA۱c استفاده کردند، معیاری که میانگین قند 
خون فرد را طی دو تا سه ماه گذشته نشان می‌دهد و پزشکان معمولا از آن برای ارزیابی 

میزان موفقیت در کنترل دیابت استفاده می‌کنند.
دانشمندان بررسی کردند که سطح HbA۱c هر فرد تا چه اندازه در »محدوده هدف 
 )TIR( »شخصی« وی می‌ماند، مفهومی که با عنوان »مدت زمان قند در محدوده نرمال

شناخته می‌شود.
پژوهشگران کالج بوستون به سرپرستی پاتریشیا سی. آندروود، داده‌های بیش از ۳۷۴ 
هزار سالمند مبتلا به دیابت را بررسی کردند. این افراد با استفاده از اطلاعات مراقبت‌های 

بهداشتی بین سال‌های ۲۰۰۵ تا ۲۰۱۴، به مدت حداکثر ۱۰ سال پیگیری شدند.
نتایج نشان داد، افرادی که قند خونشان برای مدت بیشتری در محدوده هدف می‌ماند، 
کمتر در معرض ابتلا به آلزایمر یا زوال عقل مرتبط قرار دارند. در مقابل، هرچه زمان قند خون 

در محدوده هدف، کاهش یابد، خطر بروز زوال عقل افزایش می‌یابد.
به‌طور مشخص، افرادی که سطح HbA۱c آنان در کمتر از ۲۰ درصد مواقع در محدوده 
هدف بود، در مقایسه با کسانی که این شاخص در ۸۰ درصد یا بیشتر مواقع در محدوده 

هدف ماند، حدود ۱۹ درصد بیشتر در معرض خطر زوال عقل قرار داشتند.
پژوهشگران همچنین بررسی کردند که آیا بالا یا پایین بودن بیش‌ از حد سطح قند خون 
نقش متفاوتی دارد یا خیر. یافته‌ها نشان داد، گذراندن زمان بیشتر با قند خون پایین‌تر از 
محدوده هدف، با خطر حتی بالاتر زوال عقل همراه است. این ارتباط حتی پس از کنار 
گذاشتن افرادی که داروهای کاهنده قند خون مانند انسولین و سولفونیل‌اوره مصرف 

می‌کردند نیز همچنان برقرار بود.
این نتایج از این دیدگاه پشتیبانی می‌کند که ثبات قند خون و نه صرفا پایین نگه داشتن 
آن برای سلامت مغز اهمیت دارد. برای سالمندان مبتلا به دیابت، جلوگیری از نوسان‌های 
شدید قند خون، چه افزایش ناگهانی و چه افت ناگهانی، می‌تواند ایمن‌تر و سودمندتر باشد.
پژوهشگران توصیه کردند، پزشکان با در نظر گرفتن سن، شرایط سلامتی و امید به زندگی 
بیماران، اهداف شخصی HbA۱c را تعیین کنند و تمرکز درمان را بر حفظ قند خون در 
محدوده هدف بگذارند. به گفته آنان، این رویکرد می‌تواند به کاهش خطر زوال عقل در 

سالمندان دیابتی کمک کند.
سایت ساینس گزارش کرد، در مجموع، این پژوهش شواهد محکمی ارائه کرد که نشان 
می‌دهد، مدیریت دقیق و متعادل دیابت می‌تواند مزایای مهمی برای سلامت مغز در 
سال‌های پایانی زندگی داشته باشد و بر لزوم پرهیز از قند خون بالا و پایین برای محافظت از 

حافظه و توانایی‌های شناختی تاکید می‌کند.
نتایج این پژوهش در نشریه JAMA Network Open منتشر شده است.

موج سرمای شدید در اروپا؛

 ۶ کشته تاکنون و لغو گسترده پروازها

کاهش خطر ابتلا به آلزایمر با قند خون پایدار

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان :

سرشماری آزمایشی نفوس و مسکن در سه نقطه استان کرمان در حال اجراست
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان گفت: نهمین سرشماری نفوس و مسکن به 
صورت آزمایشی در سه نقطه استان شامل آبادی‌های شهر سرچشمه و برخی مناطق شهری 

عنبرآباد و دهستان امجز این شهرستان از ۱۴ دی آغاز شده و به مدت ۲۰ روز ادامه دارد.
به گزارش ایرنا، محمدرضا وحیدی در جمع خبرنگاران افزود: سرشماری عمومی در تمامی 
کشورهای جهان با هدف جمع‌آوری اطلاعات دقیق از خصوصیات جمعیتی، منابع انسانی و 
امکانات موجود اجرا می‌شود و در ایران نیز نخستین سرشماری در سال ۱۳۳۵ انجام شد و از آن 

پس هر ۱۰ سال یکبار تکرار شده است.
وی افزود: نهمین دوره سرشماری عمومی نفوس و مسکن کشور در سال ۱۴۰۵، به صورت 
سراسری اجرا خواهد شد که در این سرشماری، علاوه بر شمارش جمعیت، داده‌هایی در 
حوزه‌های سواد، تحصیلات، مهاجرت، اشتغال، مسکن و امکانات خانوارها جمع‌آوری می‌شود تا 

مبنای برنامه‌ریزی‌های کلان قرار گیرد.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان تصریح کرد: فرمان اجرایی سرشماری ۱۴۰۵ 
توسط دکتر پزشکیان ریاست جمهوری، در ۲۲ اسفند ۱۴۰۳ ابلاغ شده و تمام دستگاه‌های 

اجرایی موظف به همکاری و ارائه داده‌های مورد نیاز به مرکز آمار ایران هستند.
روش ترکیبی در سرشماری نفوس و مسکن

وی تاکید کرد: تفاوت اصلی سرشماری آینده با دوره‌های پیشین، استفاده از روش ترکیبی با تکیه 
بر پایه داده‌های اداری دستگاه‌های اجرایی و همچنین گردآوری میدانی توسط مأموران آمارگیر 
است و این رویکرد با توجه به قوانین بالادستی از جمله برنامه هفتم توسعه و قانون بودجه سال 

جاری مورد تأکید قرار گرفته و دولت مکلف به اجرای آن شده است.
وحیدی ادامه داد: به منظور ارزیابی روش‌های اداری و آماری، شناسایی و رفع نقاط ضعف و 
آمادگی برای سرشماری اصلی در سال آینده، سرشماری آزمایشی از ۱۴ دی ماه به مدت ۲۰ روز 
در ۷۰ نقطه کشور در حال اجرا است که در استان کرمان نیز این طرح در سه نقطه انجام می شود.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان تصریح کرد: تمامی آموزش ها به ماموران 
ذیربط داده شده و تمامی دستگاه‌های اجرایی استان مکلف هستند که همکاری لازم با این طرح 

آزمایشی را انجام دهند.
اهمیت داده‌های آماری برای برنامه‌ریزی

وی تاکید کرد: اطلاعات جمع‌آوری‌ شده در سرشماری صرفا برای اهداف برنامه‌ریزی است و 
در اختیار برنامه‌ریزان و محققان قرار می‌گیرد و به هیچ وجه برای مقاصدی مانند اخذ مالیات و یا 
سایر اهداف استفاده نخواهد شد، اما اهمیت دارد تا منابع داده ای برای تصمیم گیری درست در 

اختیار تصمیم گیرندگان قرار داده شود.
وحیدی گفت: بر اساس قانون مالیات بر ارزش افزوده، چهار درصد ارزش افزوده به تناسب 
جمعیت مناطق شهری و روستایی بین شهرداری‌ها و دهیاری‌ها توزیع می شود که مبنای توزیع 

این مالیات که رقم قابل توجهی هم هست، اطلاعات این سرشماری است.
وی با اشاره به اهمیت رسانه ها برای فرهنگ‌سازی مشارکت مردم در سرشماری سال آینده 
افزود: برای تکمیل اطلاعات در حوزه‌هایی مانند مهاجرت که در داده‌های اداری موجود نیست، 
مراجعه حضوری به خانوارها ضروری است و از تمامی دستگاه‌های اجرایی درخواست داریم، 
فرمانداری‌ها، شهرداری‌ها و دهیاری‌های استان کرمان برای موفقیت این طرح ملی همکاری 

کامل داشته باشند.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان اظهار کرد: ۴۰۰ طرح پیشران در استان 
شناسایی شده است و حدود ۲۰ درصد این پروژه‌های پیشران توسط بخش دولتی و از طریق 

منابع دولتی اجرا می شوند که با اجرای این طرح ها تحول شگرفی در استان به وجود می آید.
استفاده از ۱۲ بانک اطلاعاتی برای سرشماری

معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان بیان کرد: این سرشماری به 
صورت ترکیبی و با استفاده از ۱۲ بانک اطلاعات آماری انجام می شود و با اتصال کد ملی و کد 
پستی در سرشماری، تغییر و جابجایی جمعیت شهری و روستایی که در سرشماری های قبلی 

اتفاق می افتاد، تکرار نمی شود.
مهرداد محمدی سلیمانی ادامه داد: آمار اتباع خارجی در استان کرمان قبلا شمارش شده است، 
اما در این سرشماری با توجه به اتصال کد ملی و کد پستی، آمار جمعیت واقعی افراد اتباع نیز بهتر 

مشخص خواهد شد.
وی تصریح کرد: در سال‌های میانی دوره‌های سرشماری، برآوردهای جمعیتی انجام می‌شود که 
بر اساس آن، جمعیت استان کرمان در سال ۱۴۰۳ حدود سه میلیون و ۴۱۳ هزار نفر برآورد شده 

که معادل چهار درصد از جمعیت کل کشور است.
افزایش تدریجی شهرنشینی در کرمان

معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان افزود: نرخ رشد جمعیت 
استان کرمان در آخرین سرشماری سال ۱۳۹۵، حدود ۱.۵ درصد بوده، در حالی که این نرخ 
برای کل کشور ۱.۲ درصد ثبت شده است، بنابراین نرخ رشد کرمان مقداری بالاتر از میانگین ملی 

است، البته رقم دقیق‌تر پس از سرشماری سال آینده مشخص خواهد شد.
وی ادامه داد: از نظر سکونتگاه‌های جمعیتی، ۶۳ درصد از جمعیت استان کرمان در مناطق 
شهری ساکن هستند، در حالی که این شاخص در سطح کشور به ۷۶ درصد می‌رسد، از طرف 
دیگر سهم جمعیت روستایی استان ۳۷ درصد است که نسبت به میانگین کشوری )۲۴ درصد( 
بالاتر است و این نشان‌دهنده بافت جمعیتی متفاوت و روستانشین‌تر کرمان نسبت به کل کشور 

است، البته روند بلندمدت در استان و کشور حاکی از افزایش تدریجی شهرنشینی است.
سلیمانی تصریح کرد: در سرشماری سال ۱۳۹۵، نسبت جنسیتی جمعیت استان کرمان به 
گونه‌ای بود که سهم مردان ۵۱ درصد و سهم زنان ۴۹ درصد ثبت شد. همچنین نسبت جوانی 
جمعیت )گروه سنی جوان( در استان کرمان ۲۷.۳ درصد است که از میانگین کشوری )۲۴.۶ 

درصد( بیشتر است.
وی خاطر نشان کرد: جوان بودن جمعیت هم می‌تواند فرصت‌هایی مانند نیروی کار فعال 
و هم چالش‌هایی مثل نیاز به اشتغال‌زایی و خدمات آموزشی به همراه داشته باشد که 

برنامه‌ریزی دقیق را می‌طلبد.


